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Organizata joqeveritare “PRAVNIK” (Juristi) nga Bosnja dhe Hercegovina 
organizon shkollë verore ndërkombëtare me temë: “TË DREJTAT E NJERIUT DHE 
DREJTËSIA NË TRANZICION”.  
 
Shkolla verore dhe të gjitha aktivitet tjera që dalin nga ky organizim do të 
zhvillohen në gjuhën angleze.  
 
Data e realizimit: 25 Korrik - 07 Gusht, 2010.  
 
Kush mund të aplikoj!? 
 

• studentë aktual dhe studentë të diplomuar nga fusha e drejtësisë 
• studentë me vizion të qartë për drejtësi dhe shkenca politike 
• të jenë nën moshën 35 vjeçare 

 
Aplikimi bëhet në formë elektronike, duke shkarkuar formularin nga ueb-faqja: 
http://www.pravnik-online.info/cms/index.php?APPLY-TO-ISSS-2010-NOW, cili 
duhet të dërgohet në adresën elektronike: application@pravnik-online.info 
 
Afati i fundit për aplikim: 31 Maj, 2010. 
 
Participimi për pjesëmarrje në këtë shkollë verore është 200 euro, ndërsa për 
shtetasit e Maqedonisë, Kosovës dhe Shqipërisë është 100 euro! 
 
Për informacione më të detajuara vizitoni: www.pravnik-online.info ose 
drejtohuni në Qendrën për Shërbime Studentore dhe Karrierë të USHT-së! 


